
INFORMACE Z FARNOSTI 

 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

19. 01. 2025 

 

 

1. Dnes (19. 1.) je 2. neděle v mezidobí, Pán Bůh zaplať za dnešní sbírku 

na opravy. Příští týden (26. 1.) je 3. neděle v mezidobí, tzv. Neděle 

Božího slova a zároveň svátek obrácení sv. Pavla, apoštola. Tímto dnem 

končí týden modliteb za jednotu křesťanů. Sbírka bude věnovaná na 

Biblický apoštolát.  

2. V sakristii je možné uhradit zálohu na časopis OKNO – a to na 1. 

pololetí 2025, která činí 90 Kč a zároveň si vyzvednout 1. číslo tohoto 

časopisu na rok 2025. 

3. Dnes odpoledne si můžete poslechnout zde v kostele v 15:30 Českou 

mši vánoční od Jana Jakuba Ryby, kterou si pro Vás připravila ZUŠ 

Hlučín. 

4. Také bychom Vás rádi pozvali na farní maškarní bál, který se letos 

uskuteční 9. 2. v KD Darkovičky. Lístky jsou již k prodeji v sakristii. 

Více informací najdete na plakátku. 

5. Do konce března mohou muži a studenti poznávající povolání ke 

kněžství odevzdat PŘIHLÁŠKY DO KNĚŽSKÉHO SEMINÁŘE 

skrze duchovního správce na biskupství. Na podzim se také 

připravuje otevření další tříleté formace pro kandidáty trvalého 

jáhenství. Bližší informace na faře. 

6. ÚŘEDNÍ HODINY NA FAŘE budou jako obvykle. 

7. Milí hosté a farníci! V mnoha příkladech nám Písmo Sv. dokládá, jak 

Bůh znovu a znovu volá člověka, aby se vydal na cestu svým životem 

správným směrem! I my jsme dnes toto Boží volání slyšeli! Pojďme nyní 

prosit za pomoc a požehnání do našich životních cest v následujícím 

týdnu! 

 


